2.1 - A alienação do imóvel de que trata esta licitação foi autorizada pelo Conselho 
de Administração do Banco, em sua 4.261ª Reunião Ordinária realizada em 
15.12.2017, com base no disposto no art. 20, inciso VIII do Estatuto Social. 

3. DO PREÇO MÍNIMO 

3.1 - O preço mínimo para venda do imóvel é de R$ 829.500,00 (oitocentos e vinte 
e nove mil e quinhentos reais). 

4. DA VISITAÇÃO DO IMÓVEL 

4.1 - O imóvel cuja venda é objeto desta licitação poderá ser visitado em horários 
previamente agendados com a Coordenadoria de Ativos Patrimoniais, da Gerência 
de Patrimônio e Gestão de Contratos, por meio dos telefones (91) 4008-3842 / 3330